[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2013 года                                                                                                               № 69
О внесении изменений в решение Думы
города Югорска  от 27.02.2013  № 5
«О прогнозном перечне имущества,
подлежащего приватизации в 2013 году»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации имущества муниципального образования городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 28.04.2009 № 31,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 27.02.2013 № 5 «О прогнозном перечне имущества, подлежащего приватизации в 2013 году» (с изменениями от 12.03.2013 № 10, от 29.08.2013 № 44) следующие изменения:

1.1. В разделе I «Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации» приложения строки 12, 28-72 исключить.

1.2. В разделе II «Акции открытых акционерных обществ, подлежащие приватизации» приложения строку 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«20» декабря 2013 года_

(дата подписания)